MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CURSO DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

EDITAL Nº 01/COREMU/UFF/2017
NOTA OFICIAL Nº 6

A Coordenação da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde da Universidade
Federal Fluminense – COREMU, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica da
Universidade Federal Fluminense, no uso das suas atribuições que lhes são conferidas
pelo regulamento interno, torna pública o reprocessamento do Resultado Final da Área
Profissional da Saúde da Universidade Federal Fluminense -
Residência Enfermagem Saúde Coletiva.

Niterói, 16 de fevereiro de 2017.

   Prof. Dra. Aldira Samantha Garrido Teixeira

Coordenadora COREMU